
  Získejte dotaci pro Vaše podnikání!
Vážená paní, vážený pane,

obracíme  se  na  Vás  s nabídkou  možnosti  získání  dotace  EU  právě  pro  Vaše 
podnikání. Jedná se o zajímavou a dostupnou podporu v rámci dotační politiky EU, 
která je cíleně zaměřena na podnikatele v menších obcích a jsme přesvědčeni, že i 
právě Vaší firmě bychom mohli  touto formou společně pomoci v možnosti  získaní 
dotačního titulu z Evropské unie.

Dotace není úvěrem, půjčkou…V případě jejího získání nic nesplácíte! Je to 
přímá podpora pro Vaše podnikání a je nevratná!

Pro Vaši informaci nyní uvádíme základní podmínky pro žadatele, tedy i pro Vás!

Podpora zakládání podniků a jejich rozvoj (mikropodnik)

• fyzické i právnické osoby ( může být i začínající podnikatel), nemusíte mít 
žádného zaměstnance, můžete být klasickou OSVČ

• dotace  60 % 
• max. investice 10 mil. Kč. 
• dotace  je  zaměřená  na  vznik  a  rozvoj  podnikatelských  subjektů  v  malých 

obcích  -  dotovány  jsou  stavební  a  technologické  investice  -  např. 
rekonstrukce stávajícího objektu na dílnu,  provozovnu,  výstavba nové 
dílny, provozovny, skladu, nákup nových strojů, vybavení…

Příklad projektu:  truhlářství,  tesařství, kovářství, sklářská výroba, zednické práce, 
zámečnictví,  čalounictví,  rukodělné práce, pletení košíků, výroba keramiky oprava 
strojů  a  zařízení,  autoservis,  pneuservis,  lakýrnictví,  klempířství,  potravinářství, 
nápoje,  krmiva,  zpracování  nerostných,  surovin,  velkoobchod,  praní,  čištění, 
kadeřnické a kosmetické služby, pohřebnictví, činnosti pro osobní a fyzickou pohodu 
atd.

Pro  získání  bližších  informací,  případně  sjednání  bezplatné  konzultace  nás 
neváhejte kontaktovat, a to prostřednictvím e-mailu, telefonicky, případně sms 
nebo skype.

+420 736 654 456       

info@dotace-uvery.eu      

www.dotace-uvery.eu    

skype: dotace.eu

http://dotace.eu/
http://www.dotace-uvery.eu/
mailto:info@dotace-uvery.eu



